@ 608

S Potsdam Hbf » Michendorf » Stiicken » Dobbrikow

@ 608

Montag - Freitag

Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise S F S F S S S Sa

RE1 von Berlin an 551 6.51 7.05 7.29 829 9.2910.29 11.29 11.29 12.29 12.29 13.29 14.29 15.05 15.29 16.05 16.29 17.05 17.29 18.05 18.29 19.29 20.29  21.29 8.29 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
Potsdam, S Hauptbahnhof ~ab  5.45 6.05 6.56 7.16 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 11.36 12.36 12.36 13.16 13.36 14.16 14.36 15.16 15.36 16.16 16.36 17.16 17.36 18.16 18.36 19.36 20.38  21.38 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
-Templiner Eck 5.48 6.08 6.59 7.19 7.39 839 9.3910.39 11.39 11.39 12.39 12.39 13.19 13.39 14.19 14.39 15.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 19.39 20.41  21.41 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
-Deutscher Wetterdienst 5.49 6.09 7.00 7.20 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 11.40 12.40 12.40 13.20 13.40 14.20 14.40 15.20 15.40 16.20 16.40 17.20 17.40 18.20 18.40 19.40 20.42  21.42 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
-Michendorfer Ch./Friedhof 5.50 6.10 7.01 7.21 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 11.41 12.41 12.41 13.21 13.41 14.21 14.41 15.21 15.41 16.21 16.41 17.21 17.41 18.21 18.41 19.41 20.43  21.43 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
-Nesselgrund 5.52 6.12 7.03 7.23 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 11.43 12.43 12.43 13.23 13.43 14.23 14.43 15.23 15.43 16.23 16.43 17.23 17.43 18.23 18.43 19.43 20.45  21.45 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
Potsdam, Tierheim 5.53 6.13 7.04 7.24 7.44 8.44 9.4410.44 11.44 11.44 12.44 12.44 13.24 13.44 14.24 14.44 15.24 15.44 16.24 16.44 17.24 17.44 18.24 18.44 19.44 20.46  21.46 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
Wilhelmshorst, Griiner Weg 5.54 6.14 7.05 7.25 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 11.45 12.45 12.45 13.25 13.45 14.25 14.45 15.25 15.45 16.25 16.45 17.25 17.45 18.25 18.45 19.45 20.47  21.47 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
Wilhelmshorst, Heideweg 5.54 6.14 7.06 7.26 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 11.46 12.46 12.46 13.26 13.46 14.26 14.46 15.26 15.46 16.26 16.46 17.26 17.46 18.26 18.46 19.46 20.47  21.47 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.49
Wilhelmshorst, Goetheplatz 5.55 6.15 7.07 7.27 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 11.47 12.47 12.47 13.27 13.47 14.27 14.47 15.27 15.47 16.27 16.47 17.27 17.47 18.27 18.47 19.47 20.48  21.48 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.50
Wilhelmshorst, Schule | | | | | | | | | 1249 | | | | | | | | | | | |

Wilhelmshorst, An der Bahn 5.57 6.17 7.08 7.28 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 11.48 12.48 12.51 13.28 13.48 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28 16.48 17.28 17.48 18.28 18.48 19.48 20.50  21.50 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
Wilhelmshorst, An der Trift 5.58 6.18 7.09 7.29 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 11.49 12.49 12.52 13.29 13.49 14.29 14.49 15.29 15.49 16.29 16.49 17.29 17.49 18.29 18.49 19.49 20.51  21.51 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
Langerwisch, Kirche 5.59 6.19 7.1 7.31 7.51 851 9.5110.51 11.51 11.51 12.51 12.54 13.31 13.51 14.31 14.51 15.31 15.51 16.31 16.51 17.31 17.51 18.31 18.51 19.51 20.52  21.52 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.54
Langerwisch, Wildenbrucher Str. 6.00 6.20 7.12 7.32 7.52 852 9.5210.52 11.52 11.52 12.52 12.55 13.32 13.52 14.32 14.52 15.32 15.52 16.32 16.52 17.32 17.52 18.32 18.52 19.52 20.53  21.53 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.55
Langerwisch, Am Plan 6.02 6.22 7.14 734 7.54 854 9.5410.54 11.54 11.54 12.54 12.57 13.34 13.54 14.34 14.54 1534 1554 16.34 16.54 17.34 17.54 18.34 18.54 19.54 20.55  21.55 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.57
Michendorf, Am Wolkenberg 6.03 6.23 7.15 7.25 7.35 7.55 8.55 9.5510.55 11.55 11.55 12.55 12.58 13.35 13.55 14.35 14.55 15.35 15.38 15.55 16.35 16.55 17.35 17.55 18.35 18.55 19.55 20.56 _ 21.56 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.58
RE7 von Berlin an___ 550 7.23 7.23 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 11.50 12.50 12.50 13.23 13.50 14.23 14.50 15.23 15.50 16.23 16.50 17.23 17.50 18.23 18.50 19.50 20.50 _ 21.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
Michendorf, Bahnhof ab  6.05 6.25 7.17 7.27 7.37 7.57 857 9.57 10.57 11.57 11.57 12.57 13.00 13.37 13.57 14.37 14.57 15.37 15.40 15.57 16.37 16.57 17.37 17.57 18.37 18.57 19.57 20.58  21.58 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.00
-Saarmunder Str. 6.06 6.26 7.18 7.28 7.38 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 11.58 12.58 13.01 13.38 13.58 14.38 14.58 15.38 15.41 15.58 16.38 16.58 17.38 17.58 18.38 18.58 19.58 20.59  21.59 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.01
-Kirche 6.07 | | | 739 759 | 959 | 11591159 | | 1339 | 1439 | 1539 | | 1639 | 1739 | 1839 | | | | | 1003 | 1203 | 1403 | 1603 | 1803 | 2003 |
-Falkenweg | | | | 742 802 | 1002 | 12021202 | | 1342 | 1442 | 1542 | | 1642 | 1742 | 1842 | | | | | | | | | | | | | | | | |
-Meisenweg | | | | 743 803 | 1003 | 120312.03 | | 1343 | 1443 | 1543 | | 1643 | 1743 | 1843 | | | | | | | | | | | | | | | |
-Flottsteller Str. 6.09 | | | 744 804 | 1004 | 12.0412.04 | | 1344 | 1444 | 1544 | | 1644 | 1744 | 1844 | | | | | 1005 | 1205 | 1405 | 16.05 | 1805 | 2005 |
Michendorf, West 6.10 | | | 746 806 | 1006 | 12.0612.06 | | 1346 | 1446 | 1546 | | 1646 | 1746 | 1846 | | | | | 1006 | 1206 | 1406 | 16.06 | 1806 | 20.06 |
Michendorf, Luckenwalder Str. 6.27 7.20 7.30 9.00 11.00 12.13 13.00 13.03 13.53 14.00 15.00 15.43 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00¢  22.00 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.02
Langerwisch, Autobahn 6.29 7.21 7.31 9.01 11.01 12.1413.01 13.04 13.54 14.01 15.01 15.44 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.02€ 22.02 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.04
Wildenbruch, Waldheimstr. 6.30 7.22 7.32 9.02 11.02 12.15 13.02 13.05 13.55 14.02 15.02 15.45 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.03 € 22.03 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.05
Wildenbruch, Am Berg 6.31 7.23 7.33 9.03 11.03 12.16 13.03 13.06 13.56 14.03 15.03 15.46 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.04 € 22.04 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.06
Wwildenbruch, Pappelplatz 6.32 7.24 7.34 9.04 11.04 12.17 13.04 13.07 13.57 14.04 15.04 15.47 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.05€  22.05 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.07
Wildenbruch, Schule 6.32 7.25 7.35 9.05 11.05 12.18 13.05 13.08 13.58 14.05 15.05 15.48 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05¢  22.05 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.07
Wildenbruch, Potsdamer Allee 6.33 7.26 7.36 9.06 11.06 12.19 13.06 13.09 14.06 15.06 15.49 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 € 22.06 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.08
Fresdorf, Feuerwehr 6.37 7.30 9.10 11.10 12.2313.10 13.13 14.10 15.10 15.53 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.12
Fresdorf, Feldstr. 6.38 7.31 9.11 1.1 12.2413.11 13.14 14.11 15.11 15.54 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.13
Stiicken, Dorf 6.42 735 9.15 11.15 12.28 13.15 13.18 14.15 15.15 15.58 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.17
Stiicken, Siid . 642 735 14.15 15.15 15.58 16.15 17.15 18.15 11.19 15.19 19.19

Zauchwitz, Friedhof 6.06 6.46 7.40 14.20 15.20 16.03 16.20 17.20 18.20 11.24 15.24 19.24

Rieben, Ausbau 6.08 6.48 7.41 14.21 15.21 16.04 16.21 17.21 18.21 11.25 15.25 19.25

Rieben, Dorf 6.09 6.49 7.43 14.23 15.23 16.06 16.23 17.23 18.23 11.27 15.27 19.27
Dobbrikow, Ferienzentrum 6.11 6.51 7.45 14.25 15.25 16.08 16.25 17.25 18.25

Dobbrikow, Ortseingang 6.13 6.53 7.47 1427 15.27 16.10 16.27 17.27 18.27

Dobbrikow, Am Anger an 6.14 6.54 7.48 14.28 15.28 16.11 16.28 17.28 18.28

S nur an Schultagen An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

F nur an Ferientagen FERIEN:

Sa  nurSamstag 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026, 9. - 30. Okt 2026, 23. - 31. Dez 2026

q halt nur zum Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol)

@ 608



@ 608
gultig ab 14.12.2025

@ 608 Montag - Freitag

Dobbrikow » Stiicken » Michendorf » S Potsdam Hbf

@ 608

Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise S F S S S F S F S F S S Sa

Dobbrikow, Am Anger ab 5.26 6.18 6.15 6.58 7.08 7.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48

Dobbrikow, Ortseingang 5.27 6.19 6.16 6.59 7.09 7.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49

Dobbrikow, Ferienzentrum 5.28 6.20 6.17 7.00 7.10 7.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 . ) .
Rieben, Dorf 5.31 6.23 6.20 7.03 7.13 7.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 11.28 15.28 19.28
Rieben, Ausbau 5.32 6.24 6.21 7.04 7.14 7.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 11.29 15.29 19.29
Zauchwitz, Friedhof 5.35 6.27 6.24 7.07 717 7.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 11.32 15.32 19.32
Stiicken, Siid . 5.39 6.31 6.28 7.1 7.21 8.01 . o . . 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 . . . 11.36 . 15.36 ) 19.36
Stiicken, Dorf 5.06 5.40 6.32 6.29 7.12 7.22 8.02 9.42 11.2711.42 12.29 13.42 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 19.44 20.44 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37
Fresdorf, Feldstr. 5.09 5.43 6.35 6.32 7.15 7.25 8.05 9.45 11.3111.45 12.32 13.45 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 19.47 20.47 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
Fresdorf, Feuerwehr 5.10 5.44 6.36 6.33 7.16 7.26 8.06 9.46 11.3211.46 12.33 13.46 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 19.48 20.48 7.41 9.4 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
Wildenbruch, Potsdamer Allee 5.14 5.48 6.40 6.37 7.20 7.30 8.10 9.50 11.3511.50 12.37 13.50 . 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 19.52 20.52 7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
Wildenbruch, Schule 5.15 5.49 6.41 6.38 7.21 7.31 8.11 9.51 11.3711.51 12.38 1351 1359 1511 16.11 17.1 18.1 19.11 19.53 20.53 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
Wildenbruch, Pappelplatz 5.15 5.50 6.42 6.39 7.22 7.32 8.12 9.52 11.3711.52 12.39 13.52 | 1512 16.12 17.12 18.12 19.12 19.53 20.53 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
Wildenbruch, Am Berg 5.16 5.51 6.43 6.40 7.23 7.33 8.13 9.53 11.3911.53 12.40 13.53 | . 153 16.13 17.13 18.13 19.1319.54 20.54 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
Wwildenbruch, Waldheimstr. 5.17 5.52 6.44 6.41 7.24 7.34 8.14 9.54 11.4011.54 12.41 13.54€ 14.01 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 19.55 20.55 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
Langerwisch, Autobahn 518 . 553 645 6.42 7.25 7.35 8.15 9.55 11.4111.55 12.42 13.55¢ 14.02 | 1515 1615 1745 _ 1815  19.1519.56 20.56 7.50 950 . 1150 . 1350 _ 1550 1750  19.50
Michendorf, Bergheide [ I | | | | mag || [ €a0s | L T e
-Siedlung Six [ [ | | | | | | 11.45 | | | € 1407 | | | |

Michendorf, Luckenwalder Str. 520 . 555 . 647 644 727 737 817 957 11.5711.5712.44 1357 1448 _ 1547 1647 _ 1747 _ 1817  19.1719.5820.58 7.52 952 1152 1352 _ 1552 _ 1752 1952
Michendorf, West | 529 | 627 | 650 650 | 727 | 750 | 850 | 10.50 12.50 12.50 | 1450 | 1550 | 1650 | 1750 | 1850 | | 850 | 1050 | 1250 | 1450 | 1650 | 1850 | 2030
-Flottsteller Str. | 530 | 628 | 651 65 | 729 | 751 | 851 | 1051 | ] 12511251 | | 1451 | 1551 | 1651 | 1751 | 1851 | | | | 851 | 1051 | 1251 | 1451 | 1651 | 1851 | 2031
-Falkenweg | 532 | 631 | 654 654 | | | 754 | 854 | 1054 || 12541254 | | 1454 | 1554 | 1654 | 1754 | 1854 | | | | | | | | | | | | | | | | |
-Meisenweg | 533 | 632 | 655 65 | | | 755 | 855 | 1055 || 12551255 | | 1455 | 1555 | 1655 | 1755 | 1855 | | | | | | | | | | | | |
-Kirche | 535 | 634 | 657 657 | 731 | 757 | 857 | 1057 || 12571257 | | 1457 | 1557 | 1657 | 1757 | 1857 | | | | 852 | 1052 | 1252 | 1452 | 1652 | 1852 | 2032
-Saarmunder Str. 521 536 5.56 636 6.49 6.59 6.59 7.29 7.33 7.39 7.59 8.19 859 9.5910.59  11.5911.59 12.5912.59 13.59  14.2014.59 15.19 15.59 16.19 16.59 17.19 17.59 18.19 18.59 19.19 19.59 20.59 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.33
Michendorf, Bahnhof 523 538 558 6.38 6.51 7.01 7.01 7.31 7.35 7.41 8.01 8.21 9.0110.01 11.01  12.0112.01 13.01 13.01 14.01 _ 14.2215.01 15.21 16.01 16.21 17.01 17.21 18.01 18.21 19.01 19.21 20.01 21.01 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.35
RE7 nach Berlin ab 528 6.10 7.10 7.10 8.10 828 9.1010.10 11.10  12.1012.10 13.10 13.10 14.10 _ 14.1015.10 15.28 16.10 16.28 17.10 17.28 18.10 18.28 19.10 19.28 20.10 21.10_8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
Michendorf, Am Wolkenberg ab 539 559 6.40 6.53 7.03 7.03 7.33 7.37 7.43 8.03 8.23 9.0310.03 11.03  12.0312.03 13.03 13.03 14.03  14.2415.03 15.23 16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 20.02 21.02 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.36
Langerwisch, Am Plan 541 6.01 6.41 654 7.04 7.04 7.34 7.38 7.44 8.04 8.24 9.0410.04 11.04  12.0412.04 13.04 13.04 14.04  14.2515.04 15.24 16.04 16.24 17.04 17.24 18.04 18.24 19.04 19.24 20.03 21.03 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.38
Langerwisch, Wildenbrucher Str. 542 6.02 6.43 6.56 7.06 7.06 7.36 7.40 7.46 8.06 8.26 9.06 10.06 11.06  12.0612.06 13.06 13.06 14.06  14.2715.06 15.26 16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.26 20.05 21.05 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.39
Langerwisch, Kirche 543 6.03 6.44 657 7.07 7.07 7.37 7.41 7.47 8.07 8.27 9.0710.07 11.07  12.0712.07 13.07 13.07 14.07  14.2815.07 15.27 16.07 16.27 17.07 17.27 18.07 18.27 19.07 19.27 20.06 21.06 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 20.40
Wilhelmshorst, An der Trift . 545 6.05 6.45 658 7.08 7.08 7.38 7.42 7.48 8.08 8.28 9.0810.0811.08  12.0812.08 13.08 13.08 14.08  14.2915.08 15.28 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.08 19.28 20.07 21.07 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 20.42
Wilhelmshorst, Schule an . | | | | | | 741 745 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Wilhelmshorst, An der Bahn  ab 546 6.06 6.47 7.00 7.10 7.10 7.50 7.50 8.10 830 9.1010.1011.10  12.1012.10 13.10 13.10 14.10  14.3115.10 15.30 16.10 16.30 17.10 17.30 18.10 18.30 19.10 19.30 20.08 21.08 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 20.43
Wilhelmshorst, Goetheplatz 5.47 6.07 6.48 7.01 7.11 7.11 7.51 7.51 811 831 9.1110.1111.11 12111211 13.1113.11 1411 14.3215.11 15.31 16.11 16.31 17.11 17.31 18.11 18.31 19.11 19.31 20.09 21.09 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 20.44
Wilhelmshorst, Heideweg 549 6.09 6.49 7.02 7.12 7.12 7.52 7.52 812 832 9.1210.1211.12 12121212 13.1213.12 1412 14.3315.12 15.32 16.12 16.32 17.12 17.32 18.12 18.32 19.12 19.32 20.10 21.10 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 20.46
Wilhelmshorst, Griiner Weg 549 6.09 650 7.03 7.13 7.13 7.53 7.53 813 833 9.1310.1311.13 12131213 13.1313.13 1413 14.3415.13 15.33 16.13 16.33 17.13 17.33 18.13 18.33 19.13 19.33 20.10 21.10 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 20.46
Potsdam, Tierheim 551 6.11 651 7.04 7.14 7.14 7.54 7.54 8.14 834 9.1410.1411.14 12141214 13.1413.14 1414 14.3515.14 15.34 16.14 16.34 17.14 17.34 18.14 18.34 19.14 19.34 20.12 21.12 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 20.48
-Nesselgrund 551 6.11 6.52 7.05 7.15 7.15 7.55 7.55 8.15 835 9.1510.1511.15  12.1512.1513.1513.15 1415  14.3615.15 15.35 16.15 16.35 17.15 17.35 18.15 18.35 19.15 19.35 20.12 21.12 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 20.48
-Michendorfer Ch./Friedhof 553 6.13 6.53 7.06 7.16 7.16 7.56 7.56 8.16 836 9.1610.16 11.16  12.1612.16 13.16 13.16 14.16  14.3715.16 15.36 16.16 16.36 17.16 17.36 18.16 18.36 19.16 19.36 20.14 21.14 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 20.50
-Deutscher Wetterdienst 554 6.14 654 7.07 7.7 7.7 7.57 7.57 817 837 9.17104711.17 12171217 13.1713.17 1417 14.3815.17 15.37 16.17 16.37 17.17 17.37 18.17 18.37 19.17 19.37 20.15 21.15 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 1411 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 20.51
~Templiner Str. 555 6.15 6.56 7.09 7.19 7.19 7.59 7.59 819 839 9.1910.1911.19  12.1912.1913.1913.19 1419  14.4015.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 19.19 19.39 20.16 21.16 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 20.52
Potsdam, S Hauptbahnhof _an 559 6.19 7.01 7.14 7.24 7.24 8.04 8.04 8.24 8.44 9.2410.2411.24  12.2412.24 13.24 13.24 1424 14.4515.24 15.44 16.24 16.44 17.24 17.44 18.24 18.44 19.24 19.44 20.20 21.20 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 20.56
RE7 nach Berlin ab 6.10 6.32 7.10 732 7.32 8.10 810 832 849 9.3210.3211.32 12321232 13.32 13.32 1432  14.4915.32 15.49 16.32 16.49 17.32 17.49 18.32 18.49 19.32 20.3221.32 832 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.10
F nur an Ferientagen An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

S nur an Schultagen FERIEN:

Sa  nurSamstag 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026, 9. - 30. Okt 2026, 23. - 31. Dez 2026

q halt nur zum Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol)





